АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯСТРЕЬОВСОГО СЕЛЬСОВI ТА

МАНГУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ №8

30.01.2019 года.
V »

О введении режима функционирования
«Повышенная готовность» для органов
управления,сил и средств

Ястребовского звена.

На основании распоряжения администрации Мангуровского района №29
от 30.01.2019года О введении режима функционирования «Повышенная
готовность» для органов управления, сил и средств Мангуровского районного
звена'ГП РСЧС Курской области» и своевременного реагирования на
возможные чрезвычайные ситуации на территории Ястребовского сельсовета:

1. Ввести с 09 часов 30 января 2019 года для органов управления, сил
и средств Ястребовского звена в режим функционирования «Повышенная
готовность» с установлением муниципального уровня реагирования.

1.1. организовать усиленное дежурство ответственных работников во
всех организациях и учреждениях расположенных па территории
Ястребовского сельсовета.

1.2. выполнить мероприятия по снижению риска возникновения
ч резвы чай ны х с итуаций.

1.3. спланировать работу по контролю за обстановкой, на
подвемственных территориях.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

2019года.

Барков В.И

3. Распоряжение вступает в силу с 09°~ часов 30 января

А? ф'9 -

Глава Ястребовского сельсовет^ /
1|
:?!(«

о Одт  *

Мангуровского района: